

<p>Kādam jābūt plānam, kuru drīkst pievienot Pieteikuma pielikumā? Vai tas var būt vispārējais organizācijas stratēģiskais plāns jeb tikai par <i>Erasmus+</i>? Kādam laika posmam?</p>	<p><i>Erasmus</i> plānu jūs aprakstīsiet pieteikumā 4 sadaļās. Pielikumā var papildus pievienot organizācijas vidēja termiņa vai ilgtermiņa attīstības plānošanas dokumentus, ja tādi ir, piemēram, internacionalizācijas stratēģiju, attīstības plānus u.tml., uz kuriem atsaucaties pieteikumā. Šo dokumentu pievienošana nav obligāta.</p>
<p>Anketā: Vai par paša finansējuma avotiem var uzrādīt ārvalstu fondu fin. projektiem?</p>	<p>Paša finansējums būs organizācijas pašas, valsts vai pašvaldības finansējums, ja organizācija ir valsts vai pašvaldības iestāde; ārvalstu fondu finansējums norādāms ka cits finansējuma avots, tomēr arī to lietderīgi pieminēt.</p>
<p>Ko varēs papildināt/ aktualizēt akreditācijas plāna īstenošanas laikā? varēs pievienot papildus mērķi? Palielināt vai samazināt dalībnieku skaitu?</p>	<p><i>Erasmus</i> plāna aktualizēšanā varēs gan mainīt mērķus (piemēram, ja būtiski mainījusies organizācijas struktūra vai darbības virzieni), gan koriģēt plānoto mobilitāšu aktivitāšu apmēru vai pievienot (piemēram, ja sākotnēji plānots tikai personāls). Klasiska <i>Erasmus</i> plāna aktualizēšana būs, ja plānotās aktivitātes norādītas tikai 2 gadiem, bet projektu īstenošana turpināsies.</p>
<p>Vai mobilitātes izmaksas ir/nav mainījušās?</p>	<p>Mobilitāšu finansējumā ir nelielas izmaiņas - dažādots organizatoriskais atbalsts, palielināts atbalsts kursu maksas finansēšanai, lielāks atbalsts, ja izvēlas "zaļo" ceļošanu, papildus pieejams divu veidu iekļaušanas atbalsts u.c.</p>
<p>Kad mēs varēsim sākt īstenot akreditācijas plānu? Jau sākot no 2022.gada?</p>	<p>Jā, <i>Erasmus</i> akreditācijas apstiprināšanas gadījumā - jau iesniedzot akreditētas organizācijas projektu KA121 jeb finansējuma pieprasījumu <i>Erasmus+</i> 2022.gada konkursā.</p>
<p>Ja tiek plānotas skolēnu mobilitātes skolu sektorā, vai tām jānotiek uz citu vispārēju izglītības iestādi? Tādi kā apmaiņas projekti ar citu izglītības iestādi. Vai mēs varam paredzēt arī skolēnu mobilitātes uz citu organizāciju, piemēram, biedrību?</p>	<p>Skolēnu grupu mobilitātei jānoris uzņēmējskolā, ja vien darbības saturs un kvalitāte neattaisno citas norises vietas izvēli. Šādā gadījumā darbības var notikt tikai citā uzņēmējskolas valsts telpā vai Eiropas Savienības institūciju mītnes vietā. Neatkarīgi no norises vietas darbībā jābūt iesaistītiem skolēniem no vismaz divām programmas valstīm.</p>